

P.C.M.A. ApS

Vester Voldgade 96
1552 København V.
CVR-nr. 42 22 79 94

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023

Bellis Maria Bornø Clausen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: P.C.M.A. ApS
Vester Voldgade 96
1552 København V.

CVR-nr.: 42 22 79 94
Stiftet: 17. marts 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktøren.

Direktion Bellis Maria Bornø Clausen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen driftsaktivitet i dattervirksomheden i regnskabsåret. Der forventes påbegyndt driftsaktivitet i dattervirksomheden i regnskabsåret 2023.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -456.

Egenkapitalen udgør kr. 27.517.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT		-420	-11.983
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer		0	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-36</u>	<u>-44</u>
RESULTAT FØR SKAT		-456	-12.027
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-456</u></u>	<u><u>-12.027</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-456</u>	<u>-12.027</u>
Disponeret i alt		<u><u>-456</u></u>	<u><u>-12.027</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide midler		<u>4.395</u>	<u>4.851</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.395</u>	<u>4.851</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>44.395</u></u>	<u><u>44.851</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Anparts kapital.....		40.000	40.000
Overført overskud		<u>-12.483</u>	<u>-12.027</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>27.517</u>	<u>27.973</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>6.878</u>	<u>16.878</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.878</u>	<u>16.878</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>16.878</u>	<u>16.878</u>
PASSIVER I ALT		<u>44.395</u>	<u>44.851</u>
Personaleforhold	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

	2022	2021
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>36</u>	<u>44</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>36</u></u>	<u><u>44</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
3 Personaleforhold		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>